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مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

کشاورزانی که مشغول به فعالیت هستند، نمایانگر پویا بودن نظام اسلامی هستند
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: هر کدام از این کشاورزان در هر زمینهای که شاخص هستند، نشان
دهنده این است که نظام مقدس جمهوری اسلامی پویاست. پس همه ما موظف هستیم در این جنگی که دشمن به راه انداخته است، نباید غافل شویم.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، سیدمحسن قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان
فارس ضمن تشکر از حضور کشاورزان و با بیان اینکه وظیفه ما رفع مشکلات شما است به شرح صحبت مقام معظم رهبری در ۲۹ بهمن کرد: علی رغم

همه تلاشهای دشمن، مردم ما با حضور در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، دشمن را مایوس کردند.

این پیامی که حضرت آقا فرمودند دو نکته داشت یکی اینکه حضرت آقا خطرات جنگ نرمافزاری و سختافزاری را فرمودند ایشان فرمودند نقایص جنگ
سخت افزاری را با جنگ نرم افزاری می توان حل کرد،کما اینکه تا الان پیش رفتیم. ولی اگر جایی مشکل نرمافزاری داشتیم با کار سختافزاری نمیتوان
نقایص نرم افزاری را حل کرد، این خیلی نکته مهمی است یعنی دشمن مأیوس شده از اینکه ایران اسلامی را تهدید کند چون هر وقت تهدید کرد مردم
وسط میدان آمده اند. پس دشمن به لحاظ سخت افزاری کاری نخواهد کرد و قطعاً نمیتواند انجام دهد نکته اصلی آنجاست که دشمن شبهه افکنی

کند و یا اینکه مردم ما را ناامید کند و دستاوردهای نظام را زیر سوال ببرد.

وی در ادامه گفت: امروز از 90 نفر از برترینهای بخش کشاورزی تقدیر میشود، اینها نمونهای از نمونههای بخش کشاورزی استان فارس هستند.
دشمن که موفقیتهای جمهوری اسلامی را منعکس نمیکند. به خیال خام خود ناکامیهای جمهوری اسلامی را منعکس میکند. حضرت آقا فرمودند ما
در بعضی جاها ادعا داریم که نتوانستیم عدالت را به تمامی انجام دهیم، در این زمینه جمهوری اسلامی نقص دارد. اما موفقیتهای نظام جمهوری

اسلامی از ابتدا تاکنون را نمیتوان نادیده گرفت.دشمن به همه شکل نادیده میگیرد و این جنگ نرمافزاری نیاز به تبیین دارد.

این مسئول در ادامه با اشاره به سخنان حضرت آقا که به تمام افرادی که در فضای مجازی مشغول هستند توصیه کردند گفت: علما، بزرگان، دانشمندان،
دانشگاهیان، دانشجویان و مردم عزیزی که خودتان را مسلح کنید. هر کدام از این کشاورزان در هر زمینهای که شاخص هستند، نشان دهنده این است

که نظام مقدس جمهوری اسلامی پویاست. پس همه ما موظف هستیم در این جنگی که دشمن به راه انداخته است، نباید غافل شویم.


